

## / elenco allergeni

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
													

Nome piatto

### Antipasti

Flan di patate al timo su crema di provola affumicata e polvere di prosciutto crudo **M**

P

T

P

P

P

### Primi

Lasagnetta\* alle melanzane e basilico con pomodorino confit

P

P

T

T

P

P

T

P

Risotto con dadolata di zucca e salsiccia con crema di porri e crumble di noci **M**

P

T

P

P

T

T

P

### Secondi

Vitello arrosto laccato con senape al miele

T

T

P

P

P

### Contorni

Patate arrosto

P

Verdure spadellate

T

P

P

### Dessert

Tiramisù

P

P

T

P

T

T


T


Legenda: P: allergene presente  
T: l'alimento potrebbe contenere tracce dell'allergene

## Nome piatto

## Ingredienti

## Antipasti


Flan di patate al timo su crema di provola affumicata e polvere di prosciutto crudo 


**Uova** Intere pastorizzate : 100 g , Patata fresca : 30 g , Panna vegetale (**soia, latte**) : 10 g , Provolone Valpadana DOP dolce (**latte**) : 10 g **DOP**  , Prosciutto Crudo (**E250, E251**) : 5 g , Formaggio grattugiato (**uova, latte**) : 5 g , Olio di Semi di Girasole : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 1 g , Burro (**latte**) : 1 g , Sale : 0.1 g , Timo secco : 0.1 g , Riso Farina : 0.1 g , Aglio fresco : 0.1 g , Pepe Nero : 0.1 g , Aglio granulare (**solfiti**, può contenere: arachidi) : 0.1 g

## Primi

Lasagnetta\* alle melanzane e basilico con pomodorino confit

Pasta all'**uovo** surgelata - Sfoglia (**grano**, può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 100 g , **Latte** UHT Parzialmente Scremato : 100 g , Carota fresca : 30 g , Cipolla fresca : 30 g , Pomodoro fresco : 10 g , Melanzana fresca : 5 g , **Grano** tenero Tipo "00" Farina ( può contenere: cereali contenenti glutine) : 5 g , Melanzana surgelata : 5 g , Olio di Semi di Girasole : 5 g , Mozzarella (**latte**) : 2 g , Formaggio grattugiato (**latte**) : 2 g , Formaggio grattugiato (**uova, latte**) : 2 g , Sale : 0.1 g , **Sedano** fresco : 0.1 g , Basilico surgelato : 0.1 g , Aglio fresco : 0.1 g , Basilico fresco : 0.1 g , Aglio granulare (**solfiti**, può contenere: arachidi) : 0.1 g

Risotto con dadolata di zucca e salsiccia con crema di porri e crumble di noci 

Riso Carnaroli : 80 g  , Zucca Gialla surgelata ( può contenere: sedano) : 30 g , Salsiccia refrigerata : 5 g , Burro (**latte**) : 5 g , **Grano** tenero Tipo "00" Farina ( può contenere: cereali contenenti glutine) : 5 g , Olio di Semi di Girasole : 5 g , Salsiccia di carni miste refrigerata : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 1 g , Aglio granulare (**solfiti**, può contenere: arachidi) : 0.1 g , Zucchero bianco : 0.1 g , Noce (**noci**, può contenere: arachidi,latte,frutta a guscio,sesamo) : 0.1 g , Vino Bianco (**solfiti**) : 0.1 g , Aglio fresco : 0.1 g , Porro fresco : 0.1 g , Pepe Nero : 0.1 g , Porro surgelato : 0.1 g


## Secondi

Vitello arrosto laccato con senape al miele

Vitello Reale arrostito refrigerato : 50 g , Olio di Semi di Girasole : 5 g , **Sedano** fresco : 1 g , Sale : 0.1 g , Miele di fiori : 0.1 g , Cipolla fresca : 0.1 g , Aglio fresco : 0.1 g , Carota fresca : 0.1 g , Vino Bianco (**solfiti**) : 0.1 g , **Senape** ( può contenere: uova,solfiti) : 0.1 g , Pepe Nero : 0.1 g , Aglio granulare (**solfiti**, può contenere: arachidi) : 0.1 g

## Contorni

Patate arrosto

Patata a spicchi surgelata : 100 g , Patata fresca : 50 g , Patata IV gamma (**solfiti**) : 50 g  , Olio di Semi di Girasole : 5 g , Pepe Nero : 0.1 g , Rosmarino fresco : 0.1 g , Salvia fresca : 0.1 g , Sale : 0.1 g

Verdure spadellate

Zucchini fresca : 50 g , Peperone fresco : 50 g , Pomodoro fresco : 40 g , Melanzana fresca : 30 g , Cipolla fresca : 15 g , Carota fresca : 15 g , Olio di Semi di Girasole : 2 g , **Sedano** fresco : 2 g , Olio extravergine di Oliva : 1 g , Sale : 0.1 g , Aglio fresco : 0.1 g , Pepe Nero : 0.1 g , Aglio granulare (**solfiti**, può contenere: arachidi) : 0.1 g

## Dessert

Tiramisù

Pan di Spagna surgelato (**grano, uova**, può contenere: soia,latte,frutta a guscio,senape,sesamo) : 50 g , **Uova** Intere fresche : 40 g , Mascarpone (**latte**) : 20 g , Zucchero bianco : 10 g , Caffè' tostato Macinato : 5 g , Cacao Amaro in polvere : 0.1 g



elenco valori nutrizionali

Nome piattoValori nutrizionali

Antipasti	Energia	Grassi	Di cui acidi grassi saturi	Carboidrati	Di cui zuccheri	Fibre	Proteine	Sale
Flan di patate al timo su crema di provola affumicata e polvere di prosciutto crudo <span>M</span>	1340 kj / 320 kcal	24.43 g	7.25 g	6.14 g	0.74 g	0.55 g	19.23 g	1.3 g
Primi	Energia	Grassi	Di cui acidi grassi saturi	Carboidrati	Di cui zuccheri	Fibre	Proteine	Sale
Lasagnetta* alle melanzane e basilico con pomodorino confit	1157 kj / 276 kcal	9.57 g	1.35 g	39.09 g	10.05 g	3.03 g	10.56 g	0.71 g
Risotto con dadolata di zucca e salsiccia con crema di porri e crumble di noci <span>M</span>	1724 kj / 412 kcal	13.29 g	3.23 g	69.53 g	1.28 g	0.95 g	7.85 g	0.29 g
Secondi	Energia	Grassi	Di cui acidi grassi saturi	Carboidrati	Di cui zuccheri	Fibre	Proteine	Sale
Vitello arrosto laccato con senape al miele	494 kj / 118 kcal	8.39 g	1.96 g	0.18 g	0.17 g	0.06 g	9.72 g	0.1 g
Contorni	Energia	Grassi	Di cui acidi grassi saturi	Carboidrati	Di cui zuccheri	Fibre	Proteine	Sale
Patate arrosto	902 kj / 215 kcal	7.01 g	0.56 g	35.87 g	0.87 g	3.23 g	4.22 g	0.13 g
Verdure spadellate	294 kj / 70 kcal	3.69 g	0.42 g	6.87 g	6.78 g	3.87 g	2.19 g	0.42 g
Dessert	Energia	Grassi	Di cui acidi grassi saturi	Carboidrati	Di cui zuccheri	Fibre	Proteine	Sale
Tiramisù	1472 kj / 352 kcal	17.18 g	2.94 g	37.45 g	19.41 g	0 g	12.07 g	0.71 g